Renouvellement de Septembre 2014
Composition de la SERIE 2 (liste définitive)

SENAT COMPOSITION PAR NUANCE POLITIQUE
&/ DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)

SOURCE : MINISTERE DE L'INTERIEUR

Composition par nuance politique
(représentation proportionnelle)
SOURCE : MINISTERE DE L'INTERIEUR

LUMP
26,2 %

LUD
23,1 %

LDVD
7,7 %
LCOM

LUDI 15 %

3,1 %
LDIV
1,5 %

% Lbva 30.8 %
1 %

Effectif des sénateurs par nuance politique (représentation proportionnelle)

SOURCE : MINISTERE DE L'INTERIEUR

Nuance politique Effecti %
Liste présentée par le PCF hors de 'alliance du Front de gauche | LCOM 1 1,5
Liste du Parti Socialiste LSoC 20 30,8
Liste divers gauche LDVG 2 3,1
Liste d'union de la gauche LUG 2 3,1
Autre liste LDIV 1 1,5
Liste présentée par 'UDI LUDI 2 3,1
Liste d'union de la droite et du centre LUD 15 23,1
Liste de I'UMP LUMP 17 26,2
Liste divers droite LDVD 5 7,7
TOTAL 65
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SENAT
&/

Renouvellement de Septembre 2014

Composition de la SERIE 2 (liste définitive)
LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)
SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR

Nom

Date de naissance

Liste présentée par le PCF hors de 1'alliance du Front de gauche
M. FOUCAUD (Thierry)

Total : 1 sénateur
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18/01/1954
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Renouvellement de Septembre 2014
f Composition de la SERIE 2 (liste définitive)
SENAT LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
& DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)
SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR
Nom Date de naissance

Liste du Parti Socialiste

M. ANZIANI (Alain)

Mme BLONDIN (Maryvonne)
M. BOURQUIN (Martial)
Mme CARTRON (Frangoise)
M. COLLOMB (Gérard)

M. COLLOMBAT (Pierre-Yves)
M. DAUDIGNY (Yves)

M. DAUNIS (Marc)

Mme GHALI (Samia)

M. GUILLAUME (Didier)

M. HAUT (Claude)

Mme LABORDE (Frangoise)
Mme LEPAGE (Claudine)

M. MADRELLE (Philippe)

M. MARC (Frangois)

M. MARIE (Didier)

M. MAZUIR (Rachel)

Mme SCHILLINGER (Patricia)
M. SUTOUR (Simon)

M. YUNG (Richard)

Total : 20 sénateurs

30/05/1951
20/01/1947
23/07/1952
27/03/1949
20/06/1947
18/07/1945
23/02/1947
22/04/1955
10/06/1968
11/05/1959
22/12/1944
08/07/1958
10/08/1949
21/04/1937
19/03/1950
19/05/1960
12/02/1940
18/01/1963
18/08/1952
22/09/1947
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SENAT
&/

Renouvellement de Septembre 2014

Composition de la SERIE 2 (liste définitive)
LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)
SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR

Nom

Date de naissance

Liste divers gauche

M. GUERINI (Jean-Nogl)
M. NAVARRO (Robert)

Total : 2 sénateurs
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SENAT
&/

Renouvellement de Septembre 2014

Composition de la SERIE 2 (liste définitive)
LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)
SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR

Nom

Date de naissance

Liste d'union de la gauche

M. BOTREL (Yannick)
M. PATRIAT (Frangois)

Total : 2 sénateurs
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09/12/1951
21/03/1943
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Renouvellement de Septembre 2014
Composition de la SERIE 2 (liste définitive)

SENAT LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
& DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)

SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR

Nom Date de naissance

Autre liste
M. del PICCHIA (Robert) 10/11/1942

Total : 1 sénateur
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SENAT
&/

Renouvellement de Septembre 2014

Composition de la SERIE 2 (liste définitive)
LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)
SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR

Nom

Date de naissance

Liste présentée par 1'UDI

M. BOCKEL (Jean-Marie)

M. DUBOIS (Daniel)

Total : 2 sénateurs

Page I1I-7

22/06/1950
05/02/1952
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Renouvellement de Septembre 2014
f Composition de la SERIE 2 (liste définitive)
SENAT LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
& DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)
SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR
Nom Date de naissance

Liste d'union de la droite et du centre

M. CESAR (Gérard)

M. CHATILLON (Alain)

Mme DES ESGAULX (Marie-Héleéne)
M. FOURNIER (Jean-Paul)

M. FRASSA (Christophe-André)

M. GAUDIN (Jean-Claude)

M. GILLES (Bruno)

M. HOUPERT (Alain)

Mlle JOISSAINS (Sophie)

M. de LEGGE (Dominique)

M. MAUREY (Hervé)

Mme MORIN-DESAILLY (Catherine)
M. PINTAT (Xavier)

M. RETAILLEAU (Bruno)

M. REVET (Charles)

Total : 15 sénateurs
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19/12/1934
15/03/1943
26/05/1950
16/10/1945
04/02/1968
08/10/1939
26/12/1960
13/08/1957
25/10/1969
18/02/1952
07/05/1961
06/07/1960
15/03/1954
20/11/1960
09/11/1937
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Renouvellement de Septembre 2014
Composition de la SERIE 2 (liste définitive)

SENAT LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
& DES SENATEURS REELUS greprésentatioq proportionnelle)
— SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR
Nom Date de naissance
Liste de I'UMP
M. BUFFET (Frangois-Nogél) 28/08/1963
M. CARLE (Jean-Claude) 09/06/1948
M. CORNU (Gérard) 06/02/1952
M. COURTOIS (Jean-Patrick) 20/05/1951
M. FALCO (Hubert) 15/05/1947
Mme GIUDICELLI (Colette) 24/11/1943
Mme HUMMEL (Christiane) 08/05/1942
Mme KELLER (Fabienne) 20/10/1959
Mme LAMURE (Elisabeth) 20/11/1947
M. LAURENT (Daniel) 04/02/1949
M. LEFEVRE (Antoine) 18/02/1966
M. MILON (Alain) 16/09/1947
M. de MONTGOLFIER (Albéric) 06/07/1964
M. NEGRE (Louis) 08/02/1947
M. PAUL (Philippe) 25/01/1965
M. REICHARDT (André) 05/12/1949
Mme TROENDLE (Catherine) 20/02/1961

Total : 17 sénateurs
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SENAT LISTE PAR NUANCE POLITIQUE
& DES SENATEURS REELUS (représentation proportionnelle)

Renouvellement de Septembre 2014
Composition de la SERIE 2 (liste définitive)

SOURCE : MINISTERE DE I'INTERIEUR

Nom

Date de naissance

Liste divers droite

M. DUPONT (Jean-Léonce)

M. EMORINE (Jean-Paul)
Mme GOY-CHAVENT (Sylvie)
M. LELEUX (Jean-Pierre)

M. PONIATOWSKI (Ladislas)

Total : 5 sénateurs

Total général : 65 sénateurs
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31/01/1955
20/03/1944
23/05/1963
08/05/1947
10/11/1946

02/10/2014 a 18:06



